АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

              КРАСНОСЕЛЬСКОЕ  ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  22.09.2021                                                                         №146
Об утверждении  видов профилактических мероприятий
в рамках муниципального контроля

на  территории  муниципального образования
Красносельское  Юрьев-Польского района
 В соответствии с Федеральным   законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Федеральным законом от 31.07.2021 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:
        1.  Утвердить   перечень  видов  профилактических мероприятий в рамках муниципального жилищного   контроля,  проводимого с 01.01.2022 года на территории муниципального образования Красносельское согласно приложению №1.
       2. Утвердить   перечень  видов  профилактических мероприятий в рамках муниципального   контроля в сфере  благоустройства, проводимого с 01.01.2022 года на территории муниципального образования Красносельское согласно приложению №2.
     3.   Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Красносельское.

Глава администрации                                                                          С.Ю. Блинов

                                                                                        Приложение №1
                                                                                             к постановлению  администрации

                                                                                                муниципального образования

                                                                                                              Красносельское

                                                                                                       от    22.09.2021  № 146
Перечень видов  профилактических мероприятий, проводимых в рамках муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Красносельское
	№ п/п
	Наименование профилактических мероприятий

	1.
	Информирование

	2.
	Консультирование

                                                                                      Приложение №2
                                                                                             к постановлению  администрации

                                                                                                муниципального образования

                                                                                                              Красносельское

                                                                                                        от    22.09. 2021 № 146
Перечень видов  профилактических мероприятий, проводимых в рамках муниципального контроля в сфере благоустройства на территории муниципального образования Красносельское
	№ п/п
	Наименование профилактических мероприятий

	1.
	Информирование

	2.
	Консультирование